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Jegyzőkönyv  
 
 

 
Készült:  2009. január 20-án Etyek Község Önkormányzat 

Képviselő-testület Vállalkozói és Pályázati Bizottságának 
nyílt üléséről 

Jelen vannak:   A mellékelt jelenléti ív szerint  
Napirendi pontok:    a meghívó szerint 
 
 
Zólyomi Péter elnök 17 óra 5 perckor a bizottsági ülést megnyitja. Megállapítja, hogy az ülés 
határozatképes. Az ülésről jelzése szerint késik Gévay Árpád. Jegyzőkönyv hitelesítőnek 
felkéri Horváth Jánost és Gálfi Árpádot. A bizottság 4 igen szavazattal a javaslatot elfogadja. 
Zólyomi Péter javasolja, hogy a bizottság ülésének napirendjei közé vegye fel 7. napirendi 
pontként a 207. számú előterjesztést a sebességmérők kihelyezésére vonatkozó ajánlatot, így 
a 8. napirendi pont lesz az Egyebek. 
A bizottság a javaslatot és a napirendi pontokat 4 egyhangú szavazattal elfogadta. 
 
 
 
1. napirendi pont (201. számú): Tájékoztató és vita új pályázati kiírásokról 
 
Zólyomi Péter és Balogh Ágnes tájékoztatást ad a kiküldött előterjesztés anyagáról. Konkrét 
új pályázati kiírás nem érkezett, azonban a Zsámbéki-medence Kht. jelzése alapján a 2009. év 
elején kiírásra kerülnek iskola- és óvodafejlesztésre, egészségház fejlesztésre, illetve 
turisztikai fejlesztésre pályázatok. 
Juhász Endre 17 óra 12 perckor az ülést elhagyja. A bizottság továbbra is határozatképes. 
A bizottság korábban döntést hozott, hogy indul a Testvérvárosi találkozó megszervezésére 
kiírt pályázaton. A pályázatírási árajánlatok és tájékoztatási anyagok csak részben érkeztek 
be, így a bizottság egyhangúlag a pályázatíró kiválasztását a következő ülésre kívánja  
elnapolni. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal a következő határozati javaslatot elfogadásra javasolja: 
  
  

Határozati javaslat 
 
 
Tárgy: Tájékoztató és vita új pályázati kiírásokról 
 
Etyek Község Önkormányzat Képviselő-testülete az új pályázati kiírásokról szóló 
tájékoztatást elfogadja, és a 2009. év elején kiírandó óvoda-, iskola-, egészségház, és 
turisztikai fejlesztésekre vonatkozó pályázatokon való részvételre különös hangsúlyt fektet.    
 
 
Határidő:  folyamatos     
Felelős:  alpolgármester 
 
A bizottsági ülésre Juhász Endre 17 óra 14 perckor visszaérkezett. 
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2. számú napirendi pont (202. számú): Beszámoló a folyamatban lévő pályázatokról 
 
Gévay Árpád a bizottsági ülésen 17 óra 16 perckor megérkezett. 
A bizottság a napirend előterjesztését áttanulmányozta. Zólyomi Péter tájékoztatást adott a 
folyamatokban lévő pályázatokról. Balogh Ágnes szóbeli kiegészítést tett az IKSZT/2008/02 
pályázattal kapcsolatban (hiánypótlási dokumentáció kérdése).  
 
A bizottság 5 igen szavazattal a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 
 

Határozati javaslat 
 
 
Tárgy: Beszámoló a folyamatban lévő pályázatokról 
 
Etyek Község Önkormányzat Képviselő-testülete a folyamatban lévő pályázatokról szóló 
beszámolót elfogadja. 
 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  alpogármester 
 
 
 
3. napirendi pont (203. számú): A 2009. évi költségvetés előkészítése 
 
A bizottság a napirend előterjesztését áttanulmányozta.  
Zólyomi Péter az előterjesztés részét képező táblázatot ismertette a bizottsági tagokkal. 
Gévay Árpád az áfa-visszaigénylési lehetőségét felveti, Zólyomi Péter tájékoztatása alapján 
erre alapítvány bevonásával vagy önkormányzati cég alapításával van lehetőség. A bizottság 
elnöke tájékoztatást ad, hogy az önkormányzati cég alapítása napirendi pontként a pénzügyi 
bizottság ülésén szerepel. Másik felvetése szerint az új pályázati kiírásoknál lehetőség van 
előfinanszírozott pályázatok beadására. E lehetőségek felkutatására a pályázatíró cégek 
figyelmét fel kell hívni.  
A bizottság a költségvetés előkészítése során a következő határozati javaslatot fogadta el 5 
igen szavazattal: 
 

Határozati javaslat 
 
Tárgy: A 2009. évi költségvetés előkészítése 
 
Etyek Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2009. évi költségvetésben a pályázati 
keretet 36.000.000,- Ft-ban határozza meg. 
 
Határidő:   2009. február 15. 
Felelős:   alpogármester 
Végrehajtásért felelős: pénzügyi csoport 
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4. napirendi pont (204. számú): A 2008. évben felállított sorrendiség áttekintése 
 

A bizottság a napirend előterjesztését áttanulmányozta.  
A bizottság a 2008. évben sorrendiséget állított fel a pályázatokon való indulás tekintetében. 
A bizottság közös álláspontja, hogy továbbra is legfontosabb cél az óvoda- és iskolabővítési 
program.  
A bizottság ezt a sorrendiséget javasolja változtatásra a következők szerint: 
4. helyre kerüljön be az alternatív energiaforrások számára kiírandó pályázatokon való 
részvétel, illetve 11. helyre a botpusztai buszforduló létesítése. A bizottság 15. helyre 
javasolja betenni a Boti kápolna és környezetének felújítását. 
A bizottság 5 egyhangú szavazattal a határozati javaslat B változatát az alábbi módosítással 
javasolja elfogadásra 

 
Határozati javaslat 

 
Tárgy: A 2008. évben felállított pályázati sorrendiség áttekintése 

 
Etyek Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzati feladatokra vonatkozó, a 
határozat mellékletét képező módosított sorrendiséget a 2009. évre elfogadja. Felkéri az 
alpolgármestert, hogy a módosított pályázati sorrendiséget a pályázatfigyelő cégek számára 
juttassa el a pályázati lehetőségek kihasználásának érdekében. 
 
Határidő:   2009. február 10. 
Felelős:   alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: önkormányzati csoport 
 
A bizottság a napirend megvitatása során a botpusztai kialakult helyzetet is áttekintette. 
Gévay Árpád felvetette, hogy a botpusztai lakosság és az odatelepült vállalkozók véleménye 
szerint az önkormányzat nem fordít elég figyelmet a botpusztai településrész problémáira.  
Dr. Papp László jegyző javasolja, hogy tartsanak egy egyeztető fórumot a botpusztai 
ingatlanok tulajdonosaival és képviselőikkel. A fórumot meg kell, hogy előzze egy bejárás, 
illetve a problémák összeírása. A bizottság az előzőek megtárgyalása után  5 igen szavazattal 
a következő határozati javaslatot terjeszti a Képviselő-testület felé: 
 
 

Határozati javaslat 
 

Etyek Község Önkormányzat Képviselő-testülete Botpuszta fejlesztési és pályázati 
lehetőségeinek tekintetében botpusztai fórumot szervez. A fórumot megelőző bejárást és 
felmérést 2009. február 28-ig elkészíti, a fórum megszervezésének határidejét 2009. március 
31-ében határozza meg. 
Felkéri az alpolgármestert a botpusztai tulajdonosok képviselőivel való kapcsolatfelvételre. 
 
Határidő bejárásra, felmérésre:  2009. február 28. 
Határidő fórum megtartására:  2009. március 31. 
Felelős:     alpolgármester 
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5. napirendi pont (205. számú): Tájékoztató a Turisztikai Desztináció Menedzsment 
pályázati rendszerről (TDM-pályázat) 
 
A bizottság a napirend előterjesztését áttanulmányozta.  
Zólyomi Péter tájékoztatást ad a TDM pályázattal kapcsolatban. Ismerteti, hogy a megkeresett 
önkormányzatok közül egy sem kíván részt venni ebben a projektben. Így az Etyek 
központjával létrejövő TDM szervezetnek nincs létjogosultsága. Fontos lenne azonban a 
pályázatban részt venni, így fel kell venni a kapcsolatot a Zsámbék központjával létrejövő 
TDM szervezettel. 
A bizottság 5 egyetértő szavazattal a határozati javaslatot az alábbiak szerint javasolja 
módosítani. 
 
 

Határozati javaslat 
 
Etyek Község Önkormányzat Képviselő-testülete: 
 

1. A Turisztikai Desztinációs Menedzsment megalakítására kiírt, Etyek központjával 
létrejövő TDM szervezésére kiírt pályázaton nem kíván részt venni.  

2. Felkéri az alpolgármestert, hogy vegye fel a kapcsolatot a Zsámbék község 
polgármesterével a Zsámbéki medencében létrejövő TDM szervezethez való 
csatlakozásra. 

 
Határidő 1. pont:  azonnal 
      2. pont:  2009. február 15. 
Felelős:   alpolgármester 
 
 
6. napirendi pont (206. számú): A Vállalkozói és Pályázati Bizottság 2008. évi 
munkájának értékelése 
 
A bizottság a napirend előterjesztését áttanulmányozta. 
Kollárné Papp Ildikó felveti a tervkészítések fontosságát. 
Balogh Ágnes tájékoztatást ad, hogy a tervkészítés problémái közé tartozik, hogy sokszor a 
pályázati kiírásra kell a terveket formálni. 
A bizottság javasolja, hogy a márciusi ülésen térjenek vissza a terveztetés sorrendiségének 
felállítására. 
A bizottság 5 igen szavazattal a határozati javaslatot a következők szerint javasolja 
módosítani: 

 
Határozati javaslat 

 
Tárgy: A Vállalkozói és Pályázati Bizottság éves munkájának értékelése 
 
Etyek Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Vállalkozói és Pályázati Bizottság a 2008. 
évi munkájára vonatkozó beszámolót elfogadja. A bizottság a márciusi ülésén a pályázatokra 
vonatkozó terveztetési sorrendiséget megtárgyalja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: alpolgármester 
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Felvett napirendi pont: 
 
 
7. napirendi pont (207. számú): Ajánlat sebességmérő készülékek kihelyezésére 
 
 
A bizottság a napirend előterjesztését áttanulmányozta.  
Kollárné Papp Ildikó az előterjesztést szóban kiegészíti. 
A bizottság javasolja, hogy először 1 sebességmérő készülék kihelyezéséről döntsön a 
Képviselő-testület. Ennek költségeit Balogh Ágnes a településfejlesztési és pénzügyi bizottság 
üléséig kiszámolja. 
A bizottság 5 igen szavazattal a következő határozati javaslatot terjeszti a Képviselő-testület 
felé: 
 

Határozati javaslat 
 

Etyek Község Önkormányzat Képviselő-testülete 1 db napelemes sebességmérő készülék 
kihelyezését határozza el Kossuth Lajos utca elején a Biatorbágy felőli, jobb oldali bevezető 
szakaszon. Ennek érdekében a költségvetésben 1 millió forintot különít el. Felkéri az 
alpolgármestert, hogy kérjen be további árajánlatokat a készülékek vonatkozásában.  
Felhatalmazza a polgármestert, hogy vegye fel a kapcsolatot az ORFK képviselőivel a 
pályázati támogatási lehetőség kihasználására. 
 
Határidő:   2009. március 31. 
Felelős:   alpolgármester 
Végrehajtásért felelős 

- megrendelésért: önkormányzati csoport 
- kifizetésért:  pénzügyi csoport 

  
 
 
Egyéb hozzászólás, észrevétel nem volt. Zólyomi Péter elnök megállapítja, hogy a napirendek 
megtárgyalásra kerültek és az ülést 19 óra 20 perckor berekeszti. 

 
 

 
K. m. f. 

 
 

                                Zólyomi Péter s.k.  
elnök                       

                                       
Balogh Ágnes s.k. 

jegyzőkönyv-vezető 
                            

Horváth János s.k. 
jegyzőkönyv-hitelesítő 

 
Gálfi Árpád s.k. 

jegyzőkönyv-hitelesítő 


